

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek nagrodił najlepszych uczniów starachowickich szkół podstawowych. Wręczenie nagród i listów gratulacyjnych odbyło się podczas uroczystego podsumowania roku szkolnego 2022/2023, a w gronie wyróżnionych znalazła się dziewiątka uczniów. To nasi tegoroczni „najlepsi z najlepszych”.

- Serdeczne podziękowania i gratulacje dla wszystkich uczniów za Wasze osiągnięcia w mijającym roku szkolnym. Z waszych postępów w nauce oraz wszelkich osiągnięć zarówno na poziomie regionalnym, jak i ogólnopolskim wszyscy w Starachowicach jesteśmy niezmiernie dumni. Podziękowania należą się również Waszym rodzicom, opiekunom, nauczycielom w szkołach oraz wszystkim tym, którzy dokładali swoją cegiełkę do Waszych sukcesów. To właśnie oni starają się wykrzesać jak najwięcej dobrego z Was w taki sposób, aby te sukcesy można było osiągać. Dziękuję również wszystkim dyrektorom placówek oświatowych, przedszkoli i szkół, które współpracują razem z nami i wspólnie udaje nam się podnosić poziom szkolnictwa w mieście. Wasze osiągnięcia i Wasza praca pozwalają osiągać te cele. Jako miasto staramy się również zmieniać oblicze wszystkich placówek w mieście. Starachowickie szkoły są już po termomodernizacji, praktycznie wszystkie mają już dostęp do nowoczesnych obiektów sportowych. Chcemy zapewnić jak najlepszy dostęp wszystkim uczniom do nauki, ale również zajęć wychowania fizycznego. Aktualnie trwają prace związane z budową hali sportowej przy SP nr 6, ale mogę zapewnić, że to nie koniec inwestycji edukacyjnych. Wszystko po to, abyście Drodzy Uczniowie mieli jak najlepsze warunki do nauki i pracy. Udanego wypoczynku wakacyjnego – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego.

Podatki i opłaty

Published: Monday, 19 June 2023 13:47

Hits: 46120



Poniedziałkowe spotkanie w sali konferencyjnej „Olimpia” Urzędu Miejskiego było okazją do wręczenia nagród dla najlepszych uczniów starachowickich szkół podstawowych. Dziewiątka uczniów – po jednym z każdej ze szkół – otrzymała z rąk Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka oraz Jadwigi Piątek, przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Starachowicach pamiątkowe listy gratulacyjne oraz nagrody rzeczowe. Podczas spotkania zaprezentowano dokonania i największe osiągnięcia naszych uczniów, zarówno w zakresie nauki, sportu, kultury czy zainteresowań.



Grupę tegorocznych dziewięciu wspaniałych tworzą:

Michalina Włodarska - uczennica ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 1 w Starachowicach

Michalina Włodarska, jest wzorową uczennicą i uzyskała średnią ocen 5,67. Wielkim sukcesem Michaliny jest uzyskanie tytułu Laureatki VI Wojewódzkiego Konkursu z Języka Polskiego (2022/23) oraz Finalistki V Wojewódzkiego Konkursu z Języka Polskiego (2021/22).

Uczennica od najmłodszych lat wykazuje zamiłowanie do czytania książek, zwłaszcza powieści historycznych, reportaży i literatury fantastycznej. Angażowała się w szkolne życie poprzez pracę w Szkolnym Kole Wolontariatu (2021-2023). Uczestniczyła w różnych działaniach wolontariackich, organizując akcje charytatywne, pomagając potrzebującym



Dominik Mazur - uczeń ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 2 w Starachowicach

Dominik to uczeń kreatywny, o wysokim poczuciu obowiązku, odpowiedzialności oraz wysokiej kulturze osobistej. Uzyskał wysoką średnią ocen i wzorowe zachowanie. Brał udział w wielu konkursach: m.in.: „Zdrowa rodzina - zdrowe dziecko” - wyróżnienie, „Wiem co jem”- 3 miejsce, udział w 37 konkursie wiedzy o Starachowicach, udział w konkursie matematycznym – „Łamigłowy”, udział w konkursie „Drogi do niepodległości, Polacy w latach 1794 – 1918.”. Dominik bardzo chętnie angażował się w przygotowanie uroczystości szkolnych i pozaszkolnych, reprezentując szkołę, również w asyście poczty sztandarowego.



Emilia Piędź - uczennica ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 6 w Starachowicach

Emilia zawsze wyróżniała się wzorową postawą, kulturą osobistą i zachowaniem. Sympatyczna i koleżeńska, lubiana przez nauczycieli i uczniów, aktywna w życiu szkolnym i klasowym. Przez cały okres nauki osiągała bardzo dobre i celujące wyniki w nauce ze wszystkich przedmiotów. Jest finalistką IV Wojewódzkiego Konkursu z Chemii dla uczniów szkół podstawowych

Zajęła też II miejsce w XVII Powiatowym Konkursie Języka Niemieckiego „W świat z niemieckim” Szczególnie pasjonuje się naukami przyrodniczymi, bardzo dobrze gra też w tenisa stołowego



Maciej Zatorski - uczeń ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 9 w Starachowicach

Wyjątkowo zdolny i pracowity uczeń, osiągający bardzo wysokie wyniki w nauce, kończący wszystkie klasy z wyróżnieniem. Średnia ocen, jaką uzyskał Maciej na koniec ósmej klasy to 5,73. Sprzyjały temu wysoka frekwencja na zajęciach lekcyjnych, ale nade wszystko jego niezwykła pracowitość i uzdolnienia matematyczne. Jest laureatem VII Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego. Brał udział w XXXVII Turnieju Wiedzy o Starachowicach. Reprezentował szkołę w zawodach tenisa stołowego. Rozwija nie tylko swój umysł, ale również kształtuje sprawność fizyczną, trenując siatkówkę, tenis stołowy oraz ziemny, jeżdżąc na rowerze. Przez dwa lata uczęszczał na zajęcia robotyki. Jego marzeniem są studia na politechnice, które wiążą się z ulubionymi dziedzinami wiedzy, jakimi są: matematyka, fizyka i informatyka.



Wiktoria Mergalska - uczennica ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 10 w Starachowicach

Wiktoria to uczennica bardzo ambitna, sumienna i pracowita. Każdą klasę kończyła z wyróżnieniem i świadectwem z paskiem. W bieżącym roku szkolnym osiągnęła najwyższą średnią w szkole - 5.22. Na przestrzeni lat brała udział w licznych konkursach przedmiotowych oraz zawodach sportowych. W klasie 7 wraz ze szkolną drużyną zakwalifikowała się do wojewódzkich rozgrywek w mini piłkę siatkową. W roku 2022 zdobyła tytuł finalistki XXXI Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego im. Wandy Łyczkowskiej. W 2023 ponownie została finalistką w kategorii klas VII-VIII w tym konkursie. Poza licznymi sukcesami w sferze dydaktycznej, artystycznej i sportowej, Wiktoria jest także uczennicą, która chętnie angażowała się w życie klasy oraz szkoły. Przez lata czynnie działała na rzecz samorządu szkolnego oraz Szkolnego Klubu Wolontariatu. Od 2 lat była członkiem Szkolnego Pocztu Sztandarowego.



Alicja Nowak - uczennica ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 11 w Starachowicach

Alicja otrzymała najwyższą średnią ocen w szkole - 5,72. Podczas 8 lat nauki w szkole podstawowej dała się poznać jako uczennica, która zawsze wzorowo wypełnia obowiązki szkolne. Jej osiągnięciem było zdobycie pierwszego miejsca w Wielkim Finale XXIX Ogólnopolskiego Konkursu Łamigłowy. Alicja Nowak od kilku lat działa jako wolontariuszka WOŚP. W tym roku również wzięła udział w 30 Finale WOŚP. Uczennica uczestniczy w poczcie sztandarowym, który jest najbardziej honorową funkcją w szkole



Hubert Żurowski - uczeń ósmej klasy Szkoły Podstawowej nr 12 w Starachowicach

Hubert osiągnął średnia końcową 5,66 i ocenę wzorową z zachowania. Wśród jego wielu osiągnięć należy wspomnieć o 2. miejscu w Finale Świętokrzyskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w mini - koszykówce chłopców oraz o 1. miejscu drużynowo w Eko - podchodach w ramach Pikniku Ekologicznego. W bieżącym roku szkolnym Hubert pełnił zaszczytną funkcję chorążego Poczty Sztandarowego. Najbardziej interesują go przedmioty ścisłe i z nimi wiąże swoją przyszłość. W kręgu jego zainteresowań znajdują się również filmy oraz literatura science fiction. Dla Huberta ważna jest także kondycja fizyczna. Przez kilka lat z sukcesami trenował karate w starachowickim klubie Senshi. Systematyczność i zdyscyplinowanie zaowocowały zdobyciem przez Huberta niebieskiego pasa karate, który potwierdził jego umiejętności w tej dyscyplinie sportu.



Dorian Kuźdub - absolwent Szkoły Podstawowej nr 13 w Starachowicach.

Średnia ocen na koniec ósmej klasy 5,62 . Dorian odnosił sukcesy w licznych konkursach przedmiotowych. W roku szkolnym 2022/23 zdobył tytuł finalisty IV Wojewódzkiego Konkursu z Geografii, reprezentował szkołę w II etapie wojewódzkiego konkursu z języka polskiego i matematyki. W roku szkolnym 2020/21 zajął V miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Orzeł Matematyczny, a wcześniej z sukcesami reprezentował Trzynastkę m.in. w Ogólnopolskim Konkursie Łamigłowy i konkursach literackich. W mijającym roku szkolnym pełnił funkcję przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego, zarażając swoją kreatywnością koleżanki i kolegów.

Brał udział w pracach grupy projektowej ERASMUS+.



Piotr Wyskiel - uczeń klasy VIII Społecznej Szkoły Podstawowej Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Starachowicach

Piotr jest wzorowym uczniem osiągającym bardzo wysokie wyniki w nauce. Jego średnia ocen na zakończenie roku szkolnego 2022/2023 wynosi 5,33. Piotr jest finalistą XXVIII oraz laureatem XXIX Ogólnopolskiego Konkursu Łamigłowy. Jest także finalistą IV Wojewódzkiego Konkursu z Biologii. Zdobył wyróżnienie w Ogólnopolskiej Olimpiadzie z Historii PIONIER 2019 oraz brał udział w licznych konkursach matematycznych: XXVIII i XXXII Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny”, Ogólnopolskiej Olimpiadzie z Matematyki PIONIER 2018, Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym EDI Panda 2019, etapie rejonowym VII Wojewódzkiego Konkursu z Matematyki, II Powiatowym Konkursie o tytuł „Mistrza Matematyki” oraz XVII Powiatowym Turnieju Matematycznym „Matematyka i ja w otaczającym świecie”. Odszkodnią od aktywności naukowej jest dla Piotra sport, a szczególnie pływanie, które przyniosło mu kolejne sukcesy w postaci zajęcia I, II i III miejsca w Mistrzostwach Starachowic Szkół Podstawowych w Pływaniu.

Podatki i opłaty

Published: Monday, 19 June 2023 13:47

Hits: 46120



Podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego Prezydent Miasta Marek Materek podziękował za pracę dyrektora w Przedszkolu Miejskim nr 15 odchodzącej już na emeryturę Wandzie Niedorozow.

Spotkanie uświetnił występ artystyczny Aleksandry Skiby (uczennicy SP nr 11) oraz Zofii Radeckiej (uczennicy SP nr 12).

Podatki i opłaty

Published: Monday, 19 June 2023 13:47

Hits: 46120



zakonczenie roku szkolnego::::0